
 

WUERTH_LE_1401_CZ_021405532_01_Upevňovací šrouby ZebraPias a ZebraPiasta      - 1 - 

 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 
Č. WUERTH_LE_1401_DE_021405532_01_BefestigungsschraubenZebraPiasundZebraPiasta 

 

Jedná o verzi přeloženou z němčiny. 

V případě pochybností platí německý originál. 
 

1. Jednoznačný identifikační kód typu výrobku:   

 

Upevňovací šrouby Zebra Pias a Zebra Piasta 

 
Výr.č.:   

 021405532; 021405538; 021414225; 021414832; 021416 199; 021416 256; 021416 259; 021416326; 021416329; 021416386; 021416389; 

021416322 ; 021416325; 021416 326; 021416 329; 0214163326; 0214163329; 021416 386; 021416 389; 021424813; 021424816; 021424819; 

021442 13; 021442 16;  

021442 19; 021442 22; 021442 25; 021442 32; 02144811; 02144812; 021448 13; 021448 16; 021448 19; 021448 22; 021448 25; 021448 32; 021448 

38; 021448 45; 021448 50; 021448 60; 021448 70; 021448 85; 021448 100; 021448 110; 021448 120; 021448 130; 021455 16; 021455 19; 

021455 22;  

021455 25; 021455 32; 021455 38; 021455 45; 021455 50; 021455 60; 021455 70; 021455 85; 02146310; 02146311; 02146312; 02146313; 

02146314; 02146315; 021463 16; 021463 19; 021463 22; 021463 25; 021463 32; 021463 38; 021463 45; 021463 50; 021463 60; 021463 70; 

021463 80; 021463 90; 021463 100; 021463 110; 021463 120;  

021463 130; 021463 140; 021463 150; 0214705538; 0214742136; 0214742139; 0214748100; 0214748120; 0214748136; 0214748139; 

0214748199; 0214748259; 0214748309; 0214748409; 0214748509; 0214748609; 0214748709; 0214748859; 0214748100; 0214748120; 

0214755199; 0214755259; 0214755309; 0214755409; 0214755509; 0214755609; 0214763166; 0214763169; 0214736192; 0214763199; 

0214763222; 0214763259; 0214763309; 0214763359; 0214763459; 0214763509; 0214763709; 0214763809; 0214763909; 0214804225; 

0214804232; 0214804238; 0214804250; 0214804825; 0214804832; 0214804838; 0214804850; 0214805525; 0214805532; 0214805538; 

0214805550; 021480650; 021480675; 021480690; 0214806325; 0214806332; 0214806338; 0214806350; 0214806360; 0214806370; 

0214806385; 0214806310; 0214806311; 0214806313; 0214806315; 0214806317; 0214814225; 0214814232; 0214814238; 0214814250; 

0214814825; 0214814832; 0214814838; 0214814850; 0214815525; 0214815532; 0214815538; 0214815550; 0214816310; 0214816311; 

0214816313; 0214816315; 0214816317; 0214816325; 0214816332; 0214816338; 0214816350; 0214816360; 0214816370; 0214816385; 

0214825538; 0214834825; 0214835525; 0214836325; 0214836332; 0214836338; 0214836350; 0214836360; 0214836370; 0214836385; 

0214836310; 0214836311; 0214836313; 0214846325; 0214846332; 0214846338; 0214846350; 0214846370; 0214846385; 0214846310; 

0214846311; 0214846313; 021485650; 021485675; 021485690; 0214884820; 0214884825; 0214884838; 0214885538; 0214895538; 

0214886325; 0214886338; 0214954822; 0214955525 
 

 

 

ETA-10/0184  

 

2. Čísla typu, šarží nebo výrobní čísla nebo jiné označení pro identifikaci stavebního výrobku podle článku 11 odstavce 4:  

 

Číslo šarže: viz obal 

 

3. Výrobcem předpokládaný účel použití nebo předpokládané účely použití stavebního výrobku podle platných harmonizovaných 

technických specifikací:  

 

Typ výrobku Upevňovací šrouby Zebra Pias, Zebra Piasta 

Použití Upevňovací šrouby pro konstrukční díly a plechy z kovu 

 

4. Název, registrovaný obchodní název nebo registrovaná značka a kontaktní adresa výrobce podle článku 11 odstavce 5: 

 

Adolf Würth GmbH & Co. KG 

Reinhold- Würth-Str. 12 - 17 

D−74653 Künzelsau 

 



 

WUERTH_LE_1401_CZ_021405532_01_Upevňovací šrouby ZebraPias a ZebraPiasta      - 2 - 

5. Eventuálně jméno a kontaktní adresa zmocněné osoby, která je pověřena úlohami podle článku 12, odstavec 2: 

 

Nerelevantní 

 

6. Systém nebo systémy pro hodnocení a kontrolu stálosti vlastností stavebního výrobku podle přílohy V:  

 

2+ 

 

7. V případě prohlášení o vlastnostech, které se týká stavebního výrobku, který je zahrnut do harmonizované normy:  

 

Nerelevantní 

 

8. V případě prohlášení o vlastnostech, které se týká stavebního výrobku, pro který bylo vystaveno Evropské technické posouzení: 

Certifikované místo Eota: DIBt Berlin 

vystavil následující: ETA-10/0184 

na základě  EAD 330046–01- 0602 

 

Autorizované pracoviště pro certifikaci výrobků 0769- Karlsruher Institut für Technologie (KIT) – zkušební stanice pro ocel, dřevo a 

kámen provedlo certifikace podle systému 2+ a vystavilo certifikát o shodě s kontrolou v místě výroby.  

 

(i) První kontrola výrobku 

(ii) Počáteční inspekci systému řízení výroby u výrobce 

 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení:  

 

Podstatné charakteristické vlastnosti Výkon 

Harmonizovaná 

technická 

specifikace 

Namáhání spojení posouvající silou 
ETA-10/0184 přílohy 13 – 34, 36, 37 

41 – 72, 94, 95 

EAD 330046 – 01-

0602 

a 

ETA-10/0184 

Namáhání spojení tažnou silou 
ETA-10/0184 přílohy 13 – 34, 36, 37 

41 – 72, 94, 95 

Možnost namáhání při vyměřování v případě 

kombinace tažných a příčných sil (interakce) 
ETA-10/0184 příloha 2 

Kontrola kapacity deformace v případě 

podružných sil podmíněných teplotou 

ETA-10/0184 přílohy 13 – 34, 36, 37 

41 – 72, 94, 95 

Reakce na oheň Třída A1 

Trvanlivost 
Materiály viz ETA – 10/0184 

Přílohy 13 – 34, 36, 37, 41 – 72, 94, 95 

 

Pokud byla podle článku 37 nebo 38 použita Specifická technická dokumentace, pak požadavky, které výrobek splňuje:   

 

Nerelevantní 

 

10. Vlastnosti výrobku podle čísel 1 a 2 odpovídají prohlášeným vlastnostem podle čísla 9.  Za vyhotovení tohoto prohlášení o 

vlastnostech je podle čísla 4 odpovědný výhradně výrobce.  

 

 

 

 

http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/index.cfm?fuseaction=notifiedbody.notifiedbody&refe_cd=EPOS_44082
http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/index.cfm?fuseaction=notifiedbody.notifiedbody&refe_cd=EPOS_44082


 

WUERTH_LE_1401_CZ_021405532_01_Upevňovací šrouby ZebraPias a ZebraPiasta      - 3 - 

 

Podepsal za výrobce a jménem výrobce: 

 

 

    
_________________    _________________ 

Frank Wolpert     Dr.-Ing. Siegfried Beichter 

ředitel produktového managementu  zmocněnec, ředitel oddělení jakosti 

Künzelsau, 29.6.2018 

 


